



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI  
Spor Genel Müdürlüğü  
Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı



ORYANTİRING 1. KADEME YARDIMCI ANTRENÖR  
YETİŞTİRME KURSU

Kursun yapılacağı yer	: Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü
Tarih	: 25 Mayıs-05 Haziran 2018
Katılım ücreti	: ₺ 120
En az/en fazla katılımcı sayısı	: 10/50 Kişi
Başvuru yeri	: <a href="https://www.turkiye.gov.tr">https://www.turkiye.gov.tr</a> Spor Bilgi Sistemi
Başvuru tarihleri	: 27 Nisan-22 Mayıs 2018
Başvuru sonuçlarının açıklanması	: 23 Mayıs 2018 <a href="https://sporegitim.sgm.gov.tr">https://sporegitim.sgm.gov.tr</a>

GENEL BİLGİLENDİRME ve DUYURULAR

Yukarıda belirtilen yer ve tarihlerde **Oryantiring 1. Kademe Yardımcı Antrenör Yetiştirme Kursu** açılacaktır. Aşağıda belirtilmiş olan kursa katılacaklarda aranan şartları taşıyan kişiler başvuru yapabileceklerdir.

Başvuru sırasında istenen iletişim bilgilerinin (GSM ve E-posta) ve belgelerin başvuru sahibine ait, doğru ve erişilebilir olması başvuru sürecinin tamamlanabilmesi için önemlidir. **Doğru ve erişilebilir olmayan ve/veya başvuru sahibine ait olmayan iletişim bilgileri ve/veya belgelerden kavnağlanan aksaklıklardan başvuru sahibi sorumludur.**

**Kursa, E-Devlet Kapısı üzerinden yapılacak başvuruların dışında başvuru kabul edilmeyecektir.** Başvuruların belirlenen kontenjanın üzerine çıkması durumunda aşağıda belirtilen öncelik sırasına göre eleme yapılacaktır.

Kurs açılış ve kayıt işlemleri sırasında, kursa başvuruları kabul edilmiş adaylar içerisinde, ilan edilen yer ve saatte hazır bulunan kursiyerlerin sayısının 10 kişiden az olması durumunda söz konusu kurs **İPTAL** edilebilecektir.

**Kurs katılım ücreti**, başvuru esnasında belirteceğiniz e-posta adresine gelecek olan **referans numarası** ile **Halk Bankası**'na yatırılacaktır. Kursa kabul edilmeyen başvuru sahiplerinin ödemiş oldukları kurs ücreti **iade edilecektir.**

Kursa katılma hakkı elde eden adaylar yukarıda belirtilen yer ve saatte belgeleri ile birlikte hazır bulunacaklardır. İstenen belgeler aşağıda belirtilmiştir.

İstenen belgelerde bahsedilen tasdik işleminde; **“aslı gibidir”** ibaresi, tasdik yapan kişinin adı soyadı, imzası, kurumunun mührü yer almadığı veya bu bilgilerin okunamadığı durumlarda tasdik işlemi kabul edilmeyecektir. Ayrıca tasdik yapılmış evrakın renkli/siyah-beyaz fotokopisi kabul edilmeyecektir.